
TARIFS

INFO CO2

Retrouvez toutes les informations 
relatives aux émissions de CO2 
qu’impliquent vos déplacements 
avec le réseau Arc en Ciel 
sur www.arcenciel3.fr

Horaires valables du 01/09/2017 au 31/08/2018

BREBIERES Cité bon secours 06:10 6:47 8:10 9:05 13:05 14:05
VITRY-EN-ARTOIS Les 14 Maisons 6:51 8:14 9:09 13:09 14:09
VITRY-EN-ARTOIS Rue du Midi 6:53 8:16 9:11 13:11 14:11
VITRY-EN-ARTOIS Rue de sailly 6:54 8:17 9:12 13:12 14:12
VITRY-EN-ARTOIS Mairie 6:56 8:19 9:14 13:14 14:14
VITRY-EN-ARTOIS Marbrier 6:57 8:20 9:15 13:15 14:15
VITRY-EN-ARTOIS RN/Cabinet vétérinaire 6:53 8:10 9:08 13:05 14:05 14:05
BREBIERES Déchetterie 6:58 8:21 9:17 13:16 14:16
BREBIERES Le Parc 6:58 8:21 9:18 13:16 14:16
BREBIERES Place des héros 06:12 7:00 8:23 9:20 13:18 14:11 14:18
BREBIERES Cité Brisse 06:14 7:02 8:25 9:21 13:20 14:20
BREBIERES Résidence Molière 6:55 8:12 9:10 13:07 14:07 14:07
BREBIERES Supermarché 6:57 8:14 9:12 13:09 14:09 14:09
CORBEHEM Facon-Rue du pont 06:16 7:04 8:27 9:24 13:22 14:22
CORBEHEM Salle des Sports 06:17 7:05 8:28 9:25 13:23 14:23
COURCHELETTES Grand Carré 06:19 7:04 8:21 9:19 13:16 14:16 14:16
COURCHELETTES Place 06:20 7:05 8:22 9:20 13:17 14:17 14:17
COURCHELETTES Marlettes 06:21 7:06 8:23 9:21 13:18 14:18 14:18
COURCHELETTES Axter 06:22 7:08 8:25 9:23 13:20 14:20 14:20
COURCHELETTES Stade 06:23 7:09 8:26 9:24 13:21 14:21 14:21
COURCHELETTES Tennis 06:23 7:09 8:26 9:24 13:21 14:21 14:21
LAMBRES-LEZ-DOUAI Mairie 06:24 7:10 8:27 9:25 13:22 14:22 14:22
LAMBRES-LEZ-DOUAI Clémenceau 06:25 7:11 8:28 9:26 13:23 14:23 14:23
LAMBRES-LEZ-DOUAI Saint-Amé 06:26 7:12 8:29 9:27 13:24 14:24 14:24
LAMBRES-LEZ-DOUAI Le Châtelier 06:27 7:13 8:30 9:28 13:25 14:25 14:25
DOUAI Boulevard Pasteur 06:29 7:32 7:15 8:34 8:41 9:32 9:38 13:27 13:33 14:27 14:27 14:33
DOUAI Rue de Paris 06:30 7:31 7:17 8:36 8:43 9:34 9:40 13:29 13:35 14:29 14:29 14:35
DOUAI Place De Gaulle 7:29 7:20 8:39 8:46 9:37 9:43 13:32 13:38 14:32 14:32 14:38
DOUAI Place Carnot 06:34 7:27 7:22 8:43 8:49 9:41 9:45 13:34 13:40 14:34 14:34 14:40
DOUAI Corot 7:23 7:25 8:46 8:53 9:44 9:50 13:37 13:43 14:37 14:37 14:43

Im
p.

 G
A

N
T

IE
R

 -
 B

I1
70

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

TITRES DE TRANSPORT

RENSEIGNEMENTS

Pour recharger vos supports sans contact Pass Pass
(carte nominative, déclarative, anonyme  

ou billet sans contact)
ou obtenir un billet sans contact, rendez-vous

dans l’un des points de vente Arc en Ciel 3 suivants :

Voyages A. FOURCHE 
1321, route Nationale 

62117 BREBIÈRES

Tél. : 03.21.50.08.49

Liste complète de nos points de vente disponible 

sur www.arcenciel3.fr
 ou contactez-nous au

Agence Commerciale Arc en Ciel 3 
BP 6 

59247 FÉCHAIN 
contact@arcenciel3.fr 
www.arcenciel3.fr

Achetez vos titres  
et rechargez votre carte pass pass 

nominative en ligne  
en vous connectant  
sur arcenciel3.fr

Course numéro 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 23 21

Jours de circulation L M Me
J V

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J V S

L M Me
J S V L M Me

J V S

Particularités

 uniquement en période scolaire.  uniquement en période de vacances scolaires. quai accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.
 En l’absence de symbole, le service fonctionne toute l’année aux horaires indiqués.
 Nos services ne fonctionnent pas le 25 décembre, le 1er janvier, 1er mai et fonctionnent comme un jour férié le lundi de Pentecôte.

 Vous pouvez retrouver l’ensemble des horaires de la ligne n°320 (dont les services complémentaires des périodes scolaires) sur le site internet www.arcenciel3.fr ou en nous contactant au

320  Brebières - Douai

En correspondance avec les réseaux

DOUAI

BREBIÈRES

BELLONNE
NOYELLES

SOUS-BELLONNE

VITRY-EN-ARTOIS

BREBIÈRES

CORBEHEM

COURCHELETTES

LAMBRES

DOUAI

DOUAI
LAMBRES

COURCHELETTES

CORBEHEM

BREBIÈRES

VITRY-EN-ARTOIS

BREBIÈRES

Cité bon secours

Les  14  Maisons

Rue du Midi

Rue de sailly Mair ie
Marbrier

Rn/Cabinet vétéri naire

 
 
Déchetterie

Le
 Parc

Place des héros
 

 
Cité Brisse

Résidence  Molière  

Supermarché

Facon-Rue du pont

Salle des Sports
 

 
 

Grand Carre Place
Marle ttes

Axter
Stade Tennis

Mairie

Clemenceau

Saint-Amé  

Le  Châtelier

Boulevard
 Pasteur

Rue
 de

 Paris

Place De Gaulle

Place Carnot
Corot

 

      
  

  
     

 

 
 

 
 

 

 

    
   

320 BREBIÈRES > DOUAI

  
    

 

R

 
  

    
 

 

 
 

 
 

 
    

   

 

Cité bon secours
Abri Bus

Abri Bus

Les  14 Maisons

Rue  du  Midi

Rue de saillyMairie
Marbrier

Rn/Cabinet vétérinaire
Déchetterie

Le  Parc

Place des héros

Cité Brisse

Résidence  Molière

Supermarché

Facon-Rue du pont

Salle des Sports

 
 

 

Grand CarrePlace

Marlettes
Axter

Stade
Tennis

Mairie

Clemenceau
Saint-Amé  

Le  C
hâtelier

Boulevard  P
asteur

Rue 
de 

Paris

Place De G
aulle

Place Carnot
Corot

320 DOUAI > BREBIÈRES

Retrouvez la gamme tarifaire sur www.arcenciel3.fr
 ou contactez-nous au

�2�U�J�D�Q�L�V�H���O�H���U�p�V�H�D�X���G�H
�W�U�D�Q�V�S�R�U�W���$�U�F���H�Q���&�L�H�O

�2�U�J�D�Q�L�V�H���O�H���U�p�V�H�D�X���G�H
�W�U�D�Q�V�S�R�U�W���$�U�F���H�Q���&�L�H�O

�2�U�J�D�Q�L�V�H���O�H���U�p�V�H�D�X���G�H
�W�U�D�Q�V�S�R�U�W���$�U�F���H�Q���&�L�H�O

�6�L�P�S�O�L�I�L�H�
]���Y�R�V���G�p�

S�O�D�F�H�P�H�Q�W�V

�D�Y�H�F
���O�H���F�D�O�

F�X�O���G�·�L�W�L�Q�p�U�D
�L�U�H��

�S�D�V�V�S�D�V�V�
��I�U�V�X

�U���O�
H���W�H�

U�U�L�W�R�L�
U�H���G�X���1

�R�U�G���H�W���G�X���3
�D�V���G�H���&�D�O�D�L�V

�H�
W���S�

U�R�F�
K�D�L�Q�

H�P�H�Q�W���H�Q�
��+�D�X�W�V���G�H���)�U�D�Q

�F�H

Copyright : Photothèque Département du Nord

BI170 FICHE HORAIRES 320.indd   1 20/07/17   15:06




